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20-01-2012 / Cortina d'’Ampezzo

POS  CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' GIGANTE FONDO  TOTALI
CATEGORIA A MASCHILE
1 BERNARD Giancarlo UD.TN Pozza Di F 369.00 243.00 612.00
2  TRESCA Mattia C. Reg. Val dAos 381.00 149.00 530.00
3 BRUNOD Michel C. Reg. Val dAos 254.00 230.00 484.00
SIEFF Kevin U.D.TN Cavalese 322.00 162.00 484.00
5 SIBILLE Claudio C. Prov. Torino 318.00 122.00 440.00
6 TERZOLO Andrea C. Prov. Torino 210.00 216.00 426.00
7 PIAZZI Luca U.D.TN Cavalese 214.00 203.00 417.00
8  CINCELLI Claudio UD.TN Pozza Di F 306.00 81.00 387.00
9  VANZETTA Davide U.D.TN Cavalese 326.00 41.00 367.00
10 MARONI Giacomo UD.TN Riva Del G 167.00 135.00 302.00
11 DEBERTOL Cristoforo UD.TN Pozza Di F 191.00 95.00 286.00
12 CREPAZ Fabrizio UD.TN Pozza Di F 234.00 27.00 261.00
13 PELLEGRINI Fabrizio UD.TN Riva Del G 8.00 14.00 22.00
CATEGORIA B MASCHILE
1 COME Rene C. Reg. Val d'Aos 388.00 254.00 642.00
2 MATORDES Roberto U.D.TN Cavalese 413.00 206.00 619.00
3  ZAMBON Davide C. Reg. Val d'Aos 405.00 194.00 599.00
4  BRIGADOI Cristian U.D.TN Cavalese 365.00 230.00 595.00
5  SUSANNA Marco C. Reg. Val dAos 410.00 182.00 592.00
6 BONIFACIO Fabio C. Prov. Belluno 464.00 121.00 585.00
7  CINCELLI Filippo UD.TN Pozza Di F 439.00 133.00 572.00
8 CHARBONNIER Michel C. Reg. Val dAos 252.00 303.00 555.00
PIEILLER Elwis C. Reg. Val dAos 289.00 266.00 555.00
10  ZORZI Jader U.D.TN Cavalese 416.00 109.00 525.00
11 POLO Luca C. Reg. Val dAos 450.00 73.00 523.00
12 MORTARA Erik C. Reg. Val d'Aos 390.00 85.00 475.00
13  VARESCO Luca U.D.TN Cavalese 303.00 170.00 473.00
14  ANDREO Enrico C. Reg. Val dAos 51.00 242.00 293.00
15 CATOLINO Settimio C. Prov. Campobas 243.00 24.00 267.00
16 RUGA Maurizio C. Prov. Verbano 76.00 12.00 88.00
CATEGORIA C MASCHILE
1 DEGAUDENZ Roberto U.D.TN Cavalese 489.00 329.00 818.00
2 RASOM Maurizio UD.TN Pozza Di F 530.00 258.00 788.00
3 MONSORNO Federico U.D.TN Cavalese 538.00 222.00 760.00
4  DEFLORIAN Paolo U.D.TN Cavalese 450.00 294.00 744.00
5 HERIN Corrado C. Reg. Val dAos 496.00 231.00 727.00
6 POZZI Giorgio C. Prov. Sondrio 388.00 267.00 655.00
7  ZANON Michele U.D.TN Cavalese 378.00 276.00 654.00
8 MARSIGLI Paolo C. Prov. Bologna 517.00 107.00 624.00
9 PEDROTTI Egidio C. Prov. Sondrio 311.00 285.00 596.00
DEFLORIAN Silvano U.D.TN Cavalese 356.00 240.00 596.00
11 BERNARD Leonardo UD.TN Pozza Di F 446.00 71.00 517.00
12 CAPRARO Cristiano C. Prov. Belluno 429.00 53.00 482.00
13 MASSA Roberto C. Prov. Imperia 423.00 36.00 459.00
14 DIOLI Paolo C. Prov. Sondrio 292.00 151.00 443.00
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERIN Alberto
POLA Renato
DIOLI Valerio
LEONARDI Dino
BELLIO Giorgio
LONGO Edoardo

CONCINI Mario
DEFLORIAN Maurizio
BERNARD Fabio
GIACOMUZZI Nello
ZORZI Carlo
PARTEL Fabio
GUIFFRE Carlo
BENATI Luciano
VARESCO Lucio
ZULIAN Bernardino
GUIFFRE Guido
LONGO Emilio
LEONARDI Rino
RIZ Ottorino
BERNARD Alessandro
PITTON Aldo
SIEFF Ernesto
NORBEDO Giorgio
CABASSI Ezio
SOUBERAN Silvio
OLIVIER Sergio
LITTERIO Giorgio
RAINOLTER Lino
MOSCA Aurelio
MAINARDI Enrico
TURRA Giovanni
BONESSIO Ugo

PEDERIVA Denise
DEGASPER Francesca

SOCIETA'

C. Prov. Vicenza
C. Prov. Sondrio
C. Prov. Sondrio
U.D.TN Cles

C. Prov. Venezia
U.D.TN Primiero

PUNTI
GIGANTE

341.00
215.00
197.00
122.00
101.00

97.00

CATEGORIA D MASCHILE

U.D.TN Cles
U.D.TN Cavalese
UD.TN Pozza Di F
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese

C. Prov. Torino

C. Prov. Bologna
U.D.TN Cavalese
UD.TN Pozza Di F
C. Prov. Torino
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cles
UD.TN Pozza Di F
UD.TN Pozza Di F
C. Prov. Pordenon
U.D.TN Cavalese
Prov. Gorizia
Prov. Sondrio
Prov. Torino
Prov. Torino
Prov. Campobas
Prov. Sondrio
Prov. Torino

. Prov. Torino
U.D.TN Primiero

C. Prov. Campobas

00000000

FEMMINILE UNICA

UD.TN Pozza Di F
UD.TN Pozza Di F

447.00
474.00
499.00
348.00
376.00
388.00
497.00
410.00
338.00
385.00
482.00
225.00
311.00
418.00
455.00
420.00
358.00
361.00
267.00
326.00
292.00
262.00
240.00
230.00
198.00

62.00
131.00

224.00
160.00

PUNTI
FONDO

62.00
125.00
116.00
133.00

98.00

80.00

343.00
255.00
215.00
335.00
279.00
239.00
120.00
175.00
223.00
160.00
56.00
311.00
207.00
96.00
54.00
80.00
136.00
64.00
152.00
88.00
48.00
72.00
32.00
16.00
40.00
112.00
24.00

61.00
122.00

PUNTI
TOTALI

403.00
340.00
313.00
255.00
199.00
177.00

790.00
729.00
714.00
683.00
655.00
627.00
617.00
585.00
561.00
545.00
538.00
536.00
518.00
514.00
509.00
500.00
494.00
425.00
419.00
414.00
340.00
334.00
272.00
246.00
238.00
174.00
155.00

285.00
282.00
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